1

社團法人中華民國糖尿病病友全國協會

第三屆第一次理監事會議紀錄

一、時間：民國 102年 4月 27日（六），下午 13:30-17:00

二、地點：台北市中山北路一段 2號 5 樓 A室(中央大樓)

三、出席人員姓名：

理事：陳良娟、謝豐聰、張秋蓮、陳宇杉、楊政成、華立己、黃鄭秀月

陳義民、陳宇昌、李肅容、吳寶琴、吳福順、林錦城、莊麗湄

監事：陳惠津、張雷鳴、盧邱久枝、陳文泉

四、請假人員姓名：

    理事：許廣進

    監事：張清標

五、列席人員：陳良華、陳玉芝

    本會列席人員:葉木村候補理事、陳治世候補理事、劉靜慧秘書

六、主席：陳良娟         紀錄：劉靜慧

七、主席致詞：略

八、來賓致詞：略

九、報告事項：略

十、選舉第三屆常務理事、常務監事及理事長：

監票人：陳惠津  發票人：張秋蓮

唱票人：李肅容  記票人員：華立己、陳治世

1. 當選常務理事計 5席，票選結果如下：

2. 當選常務監事計 1席，票選結果如下：

謝豐聰 14票 陳良娟 14票 陳宇杉 11票 林錦城 10票 張秋蓮 6票

2

陳惠津 4票

3.理事長選舉依組織章程規定，由全體理事就常務理事中選出，經出席

14 位理事。票選陳良娟當選為第三屆理事長（13 票）、票選謝豐聰

當選為第三屆副理事長（1票）。

       當選理事長計 1席，票選結果如下：

十一、討論提案：

提案一：

案由：感謝秘書長在任期內對本會的付出。

說明：陳治世卸任秘書長一職。

決議：通過

十二、臨時動議：無

十三、散會。

陳良娟 13票 謝豐聰 1票